
 

N. 449 
 del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N.  77  data 7/04/2010 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione contributo di  € 400,00 in favore della Scuola Media Pascoli per spettacolo di 

beneficenza del 22 dicembre 2009. 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C. C.  n  ____del  ____________di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010 

- della Delibera di Giunta Comunale n. _____del _____________di approvazione del P.E.G. 

 
 



IL DIRIGENTE 

Premesso 

che a seguito di istanza del 06.11.2009 prot. n. 62924,  il  prof. Matteo Gioacchino Azzollini, 

dirigente scolastico della Scuola Secondaria Statale di primo grado "G. Pascoli" di 

Molfetta,  ha chiesto  il patrocinio dell’Amministrazione Comunale, per l’evento culturale 

“Le voci, la musica ed il teatro…raccontano il Natale”, spettacolo di beneficenza in favore 

della Associazione ONLUS “Filo d’Argento” Auser di Molfetta, realizzatosi nella  serata 

del 22 dicembre presso l’Auditorium Regina Pacis di Molfetta, rivolto sia agli alunni della 

scuole primarie ed  a tutta la cittadinanza; 

che con delibera di G.C. n. 324 del 27.11.2009 la Giunta Comunale ha riconosciuto il 

patrocinio all’iniziativa con contribuzione finanziaria di € 400,00 a parziale ristoro delle 

spese per la realizzazione dell’evento; 

che con nota del 26 febbraio prot. n. 12177, il Dirigente Scolastico, Prof. Matteo Azzollini, ha 

trasmesso  la relazione morale dell’evento corredata dalla documentazione probatoria delle spese 

sostenute; 

Verificato che la manifestazione si è effettivamente svolta nel giorno  22 dicembre 2009 presso 

l’Auditorium “Regina Pacis” della Parrocchia Madonna della Pace; 

Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000 

 Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato  

Liquidare per le finalità espresse in narrativa il contributo stanziato con atto di G.C. n. 324/09 di € 

400,00. 

L'importo del contributo pari ad €  400,00 grava sul cap.  22382 del Bilancio 2009 imp. 1921/00, 

G.C. n.  324/09.   

Dare mandato alla ragioneria di procedere alla liquidazione del contributo di  € 400,00 

emettendo mandato di pagamento  in favore del Dirigente Scolastico Scuola Media Pascoli,  Prof. 

Matteo R. Azzollini. 

Trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria ed all’Ufficio di Gabinetto. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al  Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria 

di cui all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con 

l'apposizione di tale attestazione. 



 


